

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDETARQUI							
Año de Adquisición:		2020							
Valor Asignado:		\$ 632,820.49							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840112	481100042	Bien	Adquisicion de equipos para seguridad	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
2	840112	481100043	Bien	instalacionde camaras de seguridad	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1 C2 C3
3	840107	452200071	Bien	Equipos informaticos	2.00	Unidad	892.8600	1,785.72	C1
4	840104	473310512	Bien	Cajas de amplificacion para la entidad parroquial	2.00	Unidad	669.6400	1,339.28	C1
5	840104	482200011	Bien	GPS para la entidad parroquial	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
6	840103	3812100114	Bien	Adquisicion de mobiliarios o divisiones para adecuacion de oficinas planta baja	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
7	770102	911120211	Servicio	Impuestos rodaje contribuciones	1.00	Unidad	1,116.0700	1,116.07	C1
8	750510	839900511	Servicio	Servicios personales como encuestadores del PDYOT	4.00	Unidad	723.2100	2,892.84	C1 C2 C3
9	750510	839900511	Servicio	Servicios personales por contrato como Asistente Tecnico Administrativo	12.00	Unidad	450.0000	5,400.00	C1 C2 C3
10	750510	853300311	Servicio	Servicios personales por contrato como Conserje o parquero	12.00	Unidad	500.0000	6,000.00	C1 C2 C3
11	750510	965100111	Servicio	Servicios por contrato como Instructor de futbol	12.00	Unidad	400.0000	4,800.00	C1 C3

12	750501	547900411	Servicio	Adecuacion de la cubierta para los juegos infantiles del CDI Plaza Aray	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C2
13	750501	547900411	Servicio	Adecuacion de las 3 canchas deportivas en la parroquia Tarqui	3.00	Unidad	1,785.7100	5,357.13	C2
14	750501	541110011	Servicio	Adecuaciones varias en la parroquia	2.00	Unidad	25,672.6500	51,345.30	C1 C2 C3
15	750501	541110013	Servicio	Implementacion dediseños de la Nación Kchwa y biodiversidad de las viviendas	1.00	Unidad	5,803.5700	5,803.57	C1
16	750501	547900411	Obra	Liquidacion obra remodelacion del parque central de Tarqui	1.00	Unidad	248,382.9400	248,382.94	C1
17	750501	547900411	Servicio	Mantenimiento del sistema de agua segura a la comunidad de San Pedro	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2
18	750501	541120013	Servicio	Instalacion de luminarias en la cancha de cespced sintetico	1.00	Unidad	460.1300	460.13	C1
19	750501	541120014	Servicio	Instalacion de basureros	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
20	750501	541120014	Servicio	Adecuación de los graderios de la Plaza Aray	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1
21	750199	541120014	Obra	Implementacion de una parada de buses en la Barrio Nuevo Puyo	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1 C2
22	750199	833930112	Obra	Para construcciones en la Parroquia	1.00	Unidad	40,883.8000	40,883.80	C1 C2 C3
23	750109	541220011	Obra	Implementacion de un laboratorio de reproducción de peces nativos y exóticos	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C2
24	750109	541220011	Obra	Implementacion de un vivero ára propagaciun de plantas forestales	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2

				ornamentales y frutales					
25	750107	541110011	Obra	Construccion de una casa comunal en el sector de la Malaria	1.00	Unidad	30,537.1400	30,537.14	C2
26	750105	547900411	Obra	Adecuacionn de veredas en sectores estrategicos	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
27	731515	949000015	Servicio	Proyecto de reatauracion reforestacion y mitigacion ambiental en la Parroquia	1.00	Unidad	2,008.9300	2,008.93	C1
28	730824	041100114	Bien	Adquisicion de carpas	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
29	730814	861100113	Servicio	Fortalecimiento de finca agroecologicas con productos de la Zona Papachina y plátano	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1
30	730814	861100113	Servicio	Implementacion de agricultura campesina en huertos familiares cabecera parroquial	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2
31	730814	861100113	Servicio	Proyecto de emprendimiento productivos personas con Discapacidad	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
32	730814	621190011	Bien	SERVICIOS COMERCIALES AL POR MENOR DE MATERIAS PRIMAS AGRICOLAS N.C.P. EN TIENDAS NO ESPECIALIZADAS	1.00	Unidad	11,498.0000	11,498.00	C1
33	730813	624810015	Bien	Repuestosy accesorios para maquinarias	8.00	Unidad	267.8600	2,142.88	C1 C2
34	730812	369900026	Bien	Material didactico para Discapacidades	6.00	Unidad	535.7100	3,214.26	C1 C2 C3
35	730812	369900026	Bien	Material didactico para los Convenios Adulto Mayor cabecera parroquial	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C1 C2 C3
36	730812	369900026	Bien	Materiales curso vacacionales y permanentes	4.00	Unidad	223.2100	892.84	C1 C2 C3

37	730812	369900026	Bien	Materiales didacticos adulto mayor Putuimi	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1 C2 C3
38	730812	369900026	Bien	Materiales didacticos Mayor Salome	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1 C2 C3
39	730811	623610012	Bien	Adquisicion materiales de construccion varias adecuaciones de la parroquia	8.00	Unidad	520.8300	4,166.64	C1 C2 C3
40	730811	621650011	Bien	Mejoramiento del sistema de conduccion y drenaje en sectores	5.00	Unidad	535.7100	2,678.55	C1 C2 C3
41	730804	319130113	Bien	Varios materiales para el funcionamiento de los Convenios y PDYOT	5.00	Unidad	186.4300	932.15	C1 C2 C3
42	730803	333100013	Bien	Combustibles para maquinarias motoguadañas y bombas de fumigar de la entidad	12.00	Unidad	36.6100	439.32	C1 C2 C3
43	730803	333400011	Servicio	Servicio de diesel	480.00	Galón (US)	0.9900	475.20	C1 C2 C3
44	730801	621290011	Servicio	Raciones alimenticias para el proyecto Discapacidades	60.00	Unidad	15.0000	900.00	C3
45	730801	632300021	Bien	Refrigerio para Adulto mayor cabecera parroquial Convenio Patronato	12.00	Unidad	372.0300	4,464.36	C1 C2 C3
46	730801	632300021	Servicio	Refrigerios Adulto Mayor Putuimi Convenio Patronato Provincial	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
47	730801	632300021	Servicio	Refrigerios Escuela de Futbol	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
48	730801	632300211	Servicio	Refrigerios para adulto mayor Salome Convenio Patronato Provincial	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
49	730801	632300021	Servicio	Refrigerios para el Proyecto Discapacidades	12.00	Unidad	15.0000	180.00	C1 C2 C3

50	730704	831410513	Servicio	Servicios de mantenimiento de equipos informaticos convenios	5.00	Unidad	133.9300	669.65	C1 C2 C3
51	730613	9290000152	Servicio	Taller de Mullos	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
52	730613	929000111	Servicio	Talleres de Baloncesto	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
53	730613	929000111	Servicio	Talleres Vacacionales	5.00	Unidad	446.4300	2,232.15	C2
54	730612	831110121	Servicio	Servicio de capacitacion a funcionarios públicos	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
55	730604	839900111	Servicio	Servicio de Fiscalización	3.00	Unidad	1,500.0000	4,500.00	C1 C2 C3
56	730418	853300117	Servicio	Adecuacion de senderos ecologicos en las comunidades de Rio Chico y Chinguisin	2.00	Unidad	892.8500	1,785.70	C3
57	730418	853300311	Servicio	Limpieza de las vías de la parroquia	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
58	730418	853300311	Servicio	Limpieza de la via Tarqui Putuimi	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2
59	730404	871590611	Servicio	Mantenimiento de equipos o maquinarias de la entidad parroquial	3.00	Unidad	267.8600	803.58	C1 C2 C3
60	730222	838200114	Servicio	Produccion de un documental	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
61	730207	961600111	Servicio	Publicidad a travez de radio o television	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
62	730205	911240114	Servicio	Fomento a la cultura fertividades de aniversario parroquial	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1

63	730205	911240114	Servicio	Proyecto cultural por fin de año	1.00	Unidad	1,607.1400	1,607.14	C3
64	730205	911240013	Servicio	Rescate a las tradiciones culturales de la nacion Kichwa en la comunida San Jacinto	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
65	730205	911240013	Servicio	Proyectos Culturales de las comunidades	8.00	Unidad	357.1400	2,857.12	C1 C2 C3
66	730204	891211011	Bien	Impresiones y empastados	10.00	Unidad	133.9300	1,339.30	C1 C2 C3
67	730202	641000023	Servicio	Transporte de materiales a las comunidades	10.00	Unidad	250.0000	2,500.00	C1 C2 C3
68	730201	641000023	Servicio	Movilizacion Institucional	12.00	Unidad	500.0000	6,000.00	C1 C2
69	730201	641000023	Servicio	Movilización para el PDYOT	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1 C2
70	730201	641000023	Servicio	Transporte Adulto Mayor	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
71	730201	641000023	Servicio	Transporte Adulto mayor Putuimi	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
72	730201	641000023	Servicio	Transporte Adulto Mayor Salome	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
73	730201	641000023	Servicio	Transporte Escuela de futbol	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
74	730201	641000023	Servicio	Transporte Proyecto Discapacidades Convenio	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
75	730201	641000023	Servicio	Transporte proyecto movilizacion personas con discapacidad Convenio Patronato	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1 C2 C3

76	710507	839900011	Servicio	Honorarios por los servicios de Ingenieria Civil	12.00	Unidad	1,086.0000	13,032.00	C1 C2 C3
77	710507	831110111	Servicio	Honorarios por servicios como Técnico en Proyectos	12.00	Unidad	1,086.0000	13,032.00	C1 C2 C3
78	710507	831110211	Servicio	Honorarios por servicios para el PDYOT	4.00	Unidad	1,789.2900	7,157.16	C1 C2 C3
79	570201	713350012	Servicio	Poliza de fidelidad	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
80	530807	38912013915	Bien	Recarga de toner	8.00	Unidad	58.0000	464.00	C1 C2 C3
81	530807	38912013912	Bien	Toner multifuncion	6.00	Unidad	41.0000	246.00	C1 C2 C3
82	530805	342301211	Bien	Cloro	5.00	Galón (UK)	5.0000	25.00	C1 C2 C3
83	530805	346200922	Bien	desinfectante ambienal	8.00	Galón (UK)	6.0000	48.00	C1 C2 C3
84	530805	346200924	Bien	Desinfectantes	5.00	Galón (UK)	6.0000	30.00	C1 C2 C3
85	530805	266101215	Bien	Franela	10.00	Unidad	1.7000	17.00	C1 C2 C3
86	530805	364100022	Bien	funda de basura	40.00	Unidad	1.5000	60.00	C1 C2 C3
87	530805	353210913	Bien	Jabon liquido	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2 C3
88	530805	266101214	Bien	Limpion	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3

89	530805	321930014	Bien	Papel higienico para dispensador	60.00	Unidad	2.5000	150.00	C1 C2 C3
90	530805	321931019	Bien	Papel toalla	10.00	Unidad	3.6000	36.00	C1 C2 C3
91	530804	3212920128	Bien	Archivador tamaño oficio lomo 4	30.00	Unidad	2.5000	75.00	C1 C2 C3
92	530804	3212920129	Bien	Archivador tamaño oficio olo 8	83.00	Unidad	3.2500	269.75	C1 C2 C3
93	530804	389110011	Bien	Boligrafo azul	100.00	Unidad	0.3500	35.00	C1 C2
94	530804	326000914	Bien	Borrador grande lapiz	15.00	Unidad	0.3000	4.50	C1 C2 C3
95	530804	3699000157	Bien	Carpeta de carton	200.00	Unidad	0.3500	70.00	C1 C2 C3
96	530804	321290517	Bien	Cartulina a4	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C1 C2 C3
97	530804	326000963	Bien	CD regrabable	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1 C2 C3
98	530804	3692000125	Bien	Cinta	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1 C2 C3
99	530804	3692000117	Bien	cinta de embalaje	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C2 C3
100	530804	3692000119	Bien	Cinta doble faz	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C1 C2 C3
101	530804	3212920125	Bien	Clicp y grapas	30.00	Unidad	1.3500	40.50	C1 C2 C3

102	530804	429950019	Bien	Clips mariposa	10.00	Unidad	2.2500	22.50	C1 C2 C3
103	530804	326000934	Bien	Corrector tipo esfero	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2 C3
104	530804	326000116	Bien	Cuadernos 100 hojas	10.00	Unidad	2.1500	21.50	C1 C2 C3
105	530804	3699000175	Bien	Dispensador de cinta	5.00	Unidad	3.4500	17.25	C1 C2
106	530804	3891100173	Bien	Esferografico	50.00	Unidad	0.3500	17.50	C1 C2 C3
107	530804	3699000176	Bien	Estilethe	11.00	Unidad	2.0000	22.00	C1 C2 C3
108	530804	452500024	Bien	flas memory	3.00	Unidad	22.0000	66.00	C1 C2
109	530804	3699000143	Bien	Goma	6.00	Unidad	1.6000	9.60	C1 C2
110	530804	3699000112	Bien	Grapadora industrial	5.00	Unidad	4.5000	22.50	C1 C2
111	530804	389110736	Bien	Lapices	20.00	Unidad	3.2500	65.00	C1 C2 C3
112	530804	3699000110	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA	30.00	Unidad	0.5000	15.00	C1 C2 C3
113	530804	3212920159	Bien	Nota adhesivas	50.00	Unidad	1.3500	67.50	C1 C2 C3
114	530804	3699000115	Bien	Porta clips	12.00	Unidad	2.5000	30.00	C1 C2 C3

115	530804	389110718	Bien	Portaminas	10.00	Unidad	2.6000	26.00	C1 C2 C3
116	530804	326000946	Bien	Resaltador	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C1 C2 C3
117	530804	321290418	Bien	Resma de papel bond	180.00	Unidad	3.5000	630.00	C1 C2 C3
118	530804	3212920165	Bien	Señaladores tipo banderit	60.00	Unidad	1.1500	69.00	C1 C2 C3
119	530804	3699000113	Bien	Separadores de plastico	30.00	Unidad	1.4000	42.00	C1 C2 C3
120	530804	36990001123	Bien	Separadores plasticos	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2 C3
121	530804	3212920150	Bien	Sobre manila	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1 C2 C3
122	530804	351400018	Bien	tinta para sellos	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2
123	530802	2822500110	Bien	Camisetas polo	12.00	Unidad	10.7100	128.52	C1
124	530802	282260064	Bien	Chalecos para los servidores publicos	14.00	Unidad	17.8600	250.04	C1
125	530802	2822300310	Bien	Uniformes en tela	6.00	Unidad	78.2700	469.62	C1
126	530801	180000011	Bien	Agua enbasada	150.00	Unidad	1.3400	201.00	C1 C2 C3
127	530704	831410513	Servicio	Mantenimiento de pc de la entidad parroquial	7.00	Unidad	178.5700	1,249.99	C1 C2 C3

128	530702	831410513	Servicio	Actualizacion del programa contable	1.00	Unidad	178.5900	178.59	C1
129	530404	871590611	Servicio	Mantenimiento de motoguadañas y fumigadoras	5.00	Unidad	89.2800	446.40	C1 C2 C3
130	530207	325300019	Servicio	Publicidad	3.00	Unidad	148.8000	446.40	C1 C2
131	530204	859900022	Servicio	Impresion de planos	2.00	Unidad	133.9300	267.86	C1 C2 C3
132	530105	842200012	Servicio	Servicio de Internet	12.00	Unidad	178.5700	2,142.84	C1 C2 C3
133	530104	171000112	Servicio	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	12.00	Unidad	89.2800	1,071.36	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$644,318.49	